
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

13 серпня 2024 року                            Ананьїв                                                 № 233 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації 

 

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

11 травня 2011 року № 560, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкти: 

1.1.  Капітальний ремонт даху нежитлової будівлі літера «А» та літера «Б» 

комунальної установи «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко» 

Ананьївської міської ради за адресою: вул. Героїв України, 40, м.Ананьїв, 

Подільський район Одеська область (заходи з енергозбереження).  

Загальна кошторисна вартість будівництва за поточними цінами 

становить 1437,739 тис. грн. 

1.2. Капітальний ремонт даху нежитлової будівлі Ананьївської міської 

ради за адресою: вул. Центральна, 66, с. Романівка, Подільський район, Одеська 

область (заходи з енергозбереження). 

Загальна кошторисна вартість будівництва за поточними цінами 

становить 990,000 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                Юрій ТИЩЕНКО 


